
1

Postup ŽOD od podání na MAS k podání na RO SZIF 

pro žadatele 

pro MAS

Postup pro žadatele



2

Volba fiche
a zadání názvu 

projektu

Klik pro pokračování v procesu

Postup pro žadatele

Název projektu 
ani fichi nebude 

možné změnit!

Klik pro pokračování v procesu

Postup pro žadatele

Žadatel do Žádosti o dotaci 
nevkládá elektronický podpis, ten 
je určen pro MAS, která potvrzuje 
správnost údajů v Žádosti o dotaci.

Formulář žádosti lze stáhnout a následně vyplnit 



3

Postup pro žadatele

1. původní či poslední uložená verze ŽOD 
2. vyplnit a nahrát přes procházet 
3. nahrát dané přílohy k ŽOD
(předání příloh přes PF nahrazuje předání na
MAS i obdržení písemného potvrzení o
převzetí MAS)

1.

2.

3.

Postup pro žadatele

1.

2.



4

ŽOD je odeslána a čeká na zpracování Místní akční skupinou
ŽOD je nyní jen ke čtení

Postup pro žadatele

ŽOD předána od žadatele a čeká na zpracování Místní akční skupinou

Postup pro MAS



5

Postup pro MAS

1. stáhnout ŽOD 
2. vyplnit a nahrát přes 

procházet 
3. přílohy k ŽOD (je možné 

využít možnost předání 
Žádosti o doplnění přes 
nepovinné přílohy)

3.

1.

2.

• BEZ ELEKTRONICKÉHO PODPISU K DOPLNĚNÍ

• ŽADATEL BUDE MOCI UPRAVOVAT

Postup pro MAS

• BEZ ELEKTRONICKÉHO PODPISU K DOPLNĚNÍ

• ŽADATEL BUDE MOCI UPRAVOVAT
4.

5.



6

Postup pro MAS

• S ELEKTRONICKÝM PODPISEM ke kontrole a podání na RO SZIF

• ŽADATEL JIŽ NEMŮŽE UPRAVOVAT

= ŽOD i přílohy jsou uzamknuté 4.

5.POSTUP JE SHODNÝ JAKO BEZ EL. PODPISU:
1. stáhnout ŽOD 
2. vyplnit a nahrát přes procházet 
3. nahrát verifikované přílohy k ŽOD

+ POTVRZENÍ 4. a 5.

Postup pro žadatele



7

Postup pro žadatele

BEZ PODPISU

od MAS posláno zpět k doplnění

POSTUP DÁLE STEJNÝ JAKO NA 
ZAČÁTKU

Postup pro žadatele

Doplnění na MAS:
1. původní či poslední uložená verze ŽOD 
2. doplnit a nahrát přes procházet 
3. nahrát doplněné přílohy k ŽOD
(předání příloh přes PF nahrazuje předání na
MAS i obdržení písemného potvrzení o
převzetí MAS)

1.

2.

3.



8

Postup pro žadatele

• S PODPISEM KE KONTROLE A NÁSLEDNÉMU 
PODÁNÍ NA RO SZIF K  ZAREGISTROVÁNÍ

Postup pro žadatele

• S PODPISEM K PODÁNÍ NA RO SZIF

• JEN KE ČTENÍ – KONTROLA ŽoD



9

Postup pro žadatele

• PODÁNÍ nebo VRÁCENÍ

• VRÁCENÍ NA MAS

• S PODPISEM K PODÁNÍ NA RO SZIF

Postup pro žadatele

• Podání na RO SZIF k zaregistrování



10

Postup pro žadatele

Po úspěšném podání na 
RO SZIF se zobrazí číslo 
jednací a žadatel si 
může stáhnout Potvrzení 
o přijetí.
Neproběhne-li tento 
krok, žádost na RO SZIF 
nebyla správně podána.

Postup pro MAS



11

Postup pro MAS

• Volba varianty

• Jednotlivá ŽOD se zde objeví, 
jakmile ji s el. podpisem 
vrátíte žadateli 

Postup pro MAS



12

Postup pro MAS

MAS nahraje přílohy – dokumenty k výzvě dle Pravidel 19


